LTDA., autorizada por la Dra. Norma 
Thompson Barahona, Notario Vigésimo Octavo, el día 18 de julio del 

2008, mediante la cual la Sra. ALEXANDRA ZOILA GUIRACOCHA 
GONZABAY, con autorización de su cónyuge JOHN LINO ARIAS 

TAPIA, cede y transfiere (9,984) nueve mil novecientos ochenta y 
cuatro participaciones a favor de ADA PATRICIA FLORI VÉLIZ. 
Todas las participaciones tienen un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América, de fojas 29.226 a 29.241, Registro 
Mercantil número.5.080. 2.- Se tomó nota-la Cesión de Participaciones